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

2.Etasje 74 74 36

1.Etasje 40 41 81

SUM 138 41 79
SUM BRA 179

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

3.Etasje Loftstue m/trapp, Soverom

2.Etasje
Stue/kjøkken/spisestue, Bad/wc, 
Soverom

1.Etasje
Entré/gang, Soverom 1, Soverom 2, 
Teknisk rom/vaskerom, Bad/wc Garasje, Utebod

Kommentar
3.Etasje: Loftstue med trapp og soverom. Utgang til takterrasse på ca. 43 m² (TBA). Takhøyden ble målt til ca. 2,55 m.

2.Etasje: Stue/kjøkken/spisestue i åpen løsning, bad/wc og soverom. Vestvendt balkong på ca. 10 m² (TBA). Østvendt terrasseplatting på ca. 26 
m² (TBA).

1.Etasje: Entré/gang, teknisk rom/vaskerom, bad/wc og 2 soverom (BRA-i). Takhøyden ble målt til ca. 2,38 m. Garasjerom og sportsbod (BRA-
e).

Arealene er oppmålt på stedet iht. NS 3940-2023.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk
Kommentar: 

Lovlighet

Det foreligger byggetegning datert 30.09.2020. Det foreligger midlertidig brukstillatelse datert 08.02.2022.
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Befaring

Dato Til stede Rolle
24.3.2025 Kim Edvard Johansen Takstingeniør

Bjørn Erik Busch Kunde

Matrikkeldata

Kommune
3230 GJERDRUM

gnr.
37

bnr.
256

Areal
325.1 m²

Kilde
Arealkilde iflg. Norges 
Eiendommer og 
Infoland.

Eieforhold
Eiet

Adresse
Brådalslia 19 A

Hjemmelshaver
Bjørn Erik Busch og Tone Kathrin Hovden Busch

fnr.

Eierandel
1 / 2

snr.
1

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Se beskrivelse under sammendrag av tilstand.

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Tomannsbolig 138 41

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Vertikaldelt tomannsbolig beliggende i et attraktivt og veletablert boligområde på Brådalsfjellet i Gjerdrum kommune. Boligen har en
barnevennlig beliggenhet på boligfeltet tilbaketrukket fra trafikk. Kort vei til daglige servicetilbud, barnehager, skoler og offentlig
kommunikasjon. Nærhet til Ask og Gjerdrum sentrum med et godt utvalg av forretninger, fasiliteter og servicefunksjoner. Området har nærhet
til kulturhus, idrettsanlegg og idrettshall på Ask, mindre alpinanlegg på Kniplia, kunstgressbane og svømmehall m.m. Kort avstand til gode tur
-/rekreasjonsmuligheter i Romeriksåsen med bl.a. tur- og skiløyper samt bade- og fiskevann. Sentral beliggenhet med kort vei til E6-aksen.
Med bil ca. 3 min til Ask, ca. 14 min til Kløfta,  ca. 15 min til Skedsmokorset, ca. 20 min til Lillestrøm, ca. 20 min til Jessheim, ca. 25 min til OSL
Gardermoen og ca. 30 min til Oslo Sentrum.

Beliggenhet

Offentlig adkomst.

Adkomstvei

Vann fra offentlig nett.

Tilknytning vann

Avløp tilknyttet offentlig nett.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i område regulert til boligformål.

Regulering

Eiet tomt på ca. 325.1 m² opparbeidet med terrengtrapp, terrasseplatting, støttemur og elvestein. Stedvis naturtomt med innslag av fjell i
dagen. Asfaltert adkomst og gårdsplass.

Om tomten

Parkering: Dobbelgarasje innlemmet i boligens 1.etg. Det er installert elbil lader. Ellers biloppstillingsplasser foran garasje og på egen
gårdsplass.

Tinglyste/andre forhold

Bebyggelsen i nærområdet består hovedsakelig av småhusbebyggelse.

Bebyggelsen

Eiendomsopplysninger

Forsikring

TypeAvtalenrSelskap Forsikringssum Årlig premie

Kommentar
Huseierforsikring, innboforsikring må tegnes av den enkelte boligeier
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    Kilder og vedlegg
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